

بسم الله الرحمن الرحيم

از دانشگاه، حرکت برای ایران

بیانیه جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه صنعتی اصفهان

ایران با پیشینه تمدنی برآمده از حکمت و عدالت‌طلبی و مدارا، سرای امن مردمانی است خون‌گرم و هوشمند و خوش‌سخن که قوام در همنشینی اقوام یافته است. گواه ذکاوت مردمان سختی‌کشیده‌ی این دیار، بلندای فهرست نام‌آوران دانش و هنر و نیز به‌گزینی آنان در دوره‌های تاریخی است. ایرانیان در پیام و قیام خمینی، شمیم توحید نبوی و عدل و عطف‌علوی را یافتند و جانانه پای پرچم خوش‌نقش آن ایستادند. در نامالایمات و کاستی‌ها و هجمه‌ی اهریمن، کریمانه و نجیبانه داشته‌ی خود را به میدان استقامت آوردند و خود را سزاوار عطای کرامت و هدایت خداوندی کردند.

پیمودن این راه دشوار خوش‌فرجام با وجود بزرگی آنچه تا کنون حاصل شده است، بدون ناکامی نبوده و نیست و نخواهد بود. بدخواهان، هر تیر که در کیش دشمنی داشتند بر دل ریش این ملت روانه کرده‌اند. همچنین آوای برخاسته از زخمه‌ی نادانی‌ها و ناراستی‌ها و کزی‌ها و کاستی‌ها روان دلسوزان را می‌خراشد و گاه، شنیدن آهنگ صداقت و خدمت و تلاش جاری را دشوار می‌سازد.

شناخت زمانه، نگاه واقع‌بینانه و گفتار مودبانه از لوازم تحقق فضای آزاداندیشی مورد تاکید رهبر انقلاب در دانشگاه‌هاست. نظریه‌پردازی با پرسش شروع می‌شود، با نقادی ادامه می‌یابد، و با چاره‌جویی به انجام می‌رسد. تداوم این عمل، کارآمدی و دوام نعمت بزرگ مردم‌سالاری دینی را تضمین می‌کند. دانشگاه، سرمایه‌ی پرافتخار و دانشجو‌روشنی چشم کشور است. مباد که بعضی بیان‌های هتاکانه تصویری نامتناسب از آن ترسیم کند.

ما جمهوری اسلامی را هویت جمعی ملت و طریقه‌ی عزت ایران می‌دانیم. نقش ما دانشگاهیان در این ساختار، پیشبرد علم، پرورش انسان‌های بینا و دانا و توانا و نوآور و بااخلاق، و کمک به حل مشکلات کشور است. بر این اساس، ما علاوه بر استمرار تلاش علمی، گفت و شنود صادقانه و صریح و مستمر با دانشجویان عزیز و ایجاد فضای همفکری برای تبادل یافته‌ها و دریافته‌ها و نیز پایش و مطالبه‌ی اجتماعی را وظیفه‌ی خود می‌دانیم و به آن عمل خواهیم کرد.

مهرماه ۱۴۰۱

اسامی امضا کنندگان بیانیه‌ی "از دانشگاه، حرکت برای ایران"

جمعی از اعضای هیأت علمی دانشگاه صنعتی اصفهان (مهر ۱۴۰۱)

نام و نام خانوادگی	دانشکده	نام و نام خانوادگی	دانشکده
محمدصادق ابراهیمی	دانشکده کشاورزی	کیقباد شمس	دانشکده مهندسی شیمی
محمدرضا احمدزاده	دانشکده برق و کامپیوتر	علی شهرکی	پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات
حسین احمدوند	دانشکده فیزیک	محمد شیخزاده	دانشکده نساجی
اعظم اعتماد دهکردی	دانشکده ریاضی	حمزه صادقی	دانشکده معدن
هادی اکبرزاده	دانشکده فیزیک	محمد صدقی	دانشکده برق و کامپیوتر
میثم اکبرزاده	دانشکده حمل و نقل	سهیل ضرغامی	دانشکده مهندسی شیمی
صالح اکبرزاده	دانشکده مکانیک	زهرا طالبی	دانشکده نساجی
مجتبی بابایی	مرکز تربیت بدنی	سید حسن طباطبایی	دانشکده معدن
مهدی بازرگانی پور	پژوهشکده نانوفناوری و مواد پیشرفته	رسول عاشقی	دانشکده ریاضی
علیرضا باغبانان	دانشکده معدن	سید وحید عبادی	دانشکده نساجی
علیرضا بصیری	دانشکده برق و کامپیوتر	اسماعیل عبدالحسینی	دانشکده فیزیک
مجتبی بهشتی	پژوهشکده فناوری اطلاعات و ارتباطات	مهدی عبدی	دانشکده فیزیک
عباس پاکدل	دانشکده کشاورزی	جواد عسگری	دانشکده برق و کامپیوتر
مازیار پالهنک	دانشکده برق و کامپیوتر	مسعود عطاپور	دانشکده مواد
محمد تمنایی	دانشکده حمل و نقل	علیرضا علاءفچیان	پژوهشکده نانوفناوری و مواد پیشرفته
نسرین جعفری	دانشکده عمران	مهدی علینقیان	دانشکده صنایع و سیستم‌ها
مهدی جوانبخت	دانشکده مکانیک	بهناز عمومی	دانشکده ریاضی
سید مهدی حجازی	دانشکده نساجی	مسعود عمومی	دانشکده برق و کامپیوتر
مریم حسونند	دانشکده فیزیک	مصطفی عین‌الله‌زاده صمدی	دانشکده ریاضی
سمانه حسینی	دانشکده برق و کامپیوتر	وحید غفاری‌نیا	دانشکده برق و کامپیوتر
سید محمدرئوف حسینی	دانشکده معدن	علی فانیان	دانشکده برق و کامپیوتر
حسین حق‌شناس	دانشکده حمل و نقل	حسین فلسفین	دانشکده برق و کامپیوتر
محمدرضا حیدرپور	دانشکده برق و کامپیوتر	ذاکر حسین فیروزه	دانشکده برق و کامپیوتر
علی اکبر دادخواه	دانشکده مهندسی شیمی	ابراهیم قاسمی	دانشکده کشاورزی
محمد دانش	دانشکده مکانیک	سید محمد قریشی	دانشکده مهندسی شیمی
محمد رئیسی نافچی	دانشکده صنایع و سیستم‌ها	محمدرضا کوشش	دانشکده ریاضی
رضا رضائیان فراشاهی	دانشکده ریاضی	حامد لرونند	دانشکده ریاضی
علی رهبر اسلامی	مرکز معارف اسلامی	علی لقمانی	دانشکده مکانیک
علی زادهوش	دانشکده نساجی	قاسم مصلحی	دانشکده صنایع و سیستم‌ها
مرتضی زاهدی	دانشکده کشاورزی	مریم موزرانی	دانشکده برق و کامپیوتر
سیدمرتضی سقائیان‌نژاد	دانشکده برق و کامپیوتر	نغمه‌سادات مؤیدیان	دانشکده برق و کامپیوتر
علی شاهنده	دانشکده صنایع و سیستم‌ها	اسماعیل مهریار	دانشکده کشاورزی
حمیده شاکری پور	دانشکده فیزیک	محمد نعمتی	دانشکده منابع طبیعی
حمیدرضا شاهوردی	دانشکده مهندسی شیمی	افسانه ولی پوری	دانشکده نساجی
محمد شایان‌نژاد	دانشکده کشاورزی	سید جواد هاشمی‌فر	دانشکده فیزیک
حسین شریعتمداری	دانشکده کشاورزی	احسان یزدیان	دانشکده برق و کامپیوتر
هاجر شکرچی‌زاده	دانشکده کشاورزی		